

## FORMULARZ CENOWY

Pakiet 4 - Maszyny do przetwarzania żywności									
LP	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa i typ urządzenia	Producent
1	Taboret elektryczny zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	2 458,00	4 916,00	23	6 046,68	Taboret elektryczny, 5kW	Forgast
2	Elektryczna kotleciarka do mięsa z tłuczkiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	1 390,00	1 390,00	23	1 709,70	Kotleciarka	Forgast
3	Krajalnica do wędlin 300 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	1 504,00	1 504,00	23	1 849,92	Krajalnica do wędlin 300	Forgast
4	Krajalnica stołowa do chleba o szerokości cięcia 13 mm zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	6 218,00	6 218,00	23	7 648,14	Krajalnica stołowa do chleba - 13 mm	GGM Gastro

5	Kuchnia ceramiczna 600, 5 pól, Peł z piekarnikiem zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	1	7 144,00	7 144,00	23	8 787,12	Kuchnia elektryczna 6-płytowa Kitchen Line z piek.	Hendi
6	Elektryczna uchylna patelnia gastronomiczna – o pojemności 80L oraz mocy (9,6 kW), zasilanych napięciem o 400V zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	2	14 938,00	29 876,00	23	36 747,48	Patelnia elektryczna (przechyl automatyczny) PE-05	Kromet
7	Zmywarka kapturowa - 7,1 kW - z pompą spustową - z pompą czyszcząca (dwuścienny lejek zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	11 294,84	33 819,33	23	41 597,78	Zmywarka kapturowa ProfiChef SMART z pompą spustu	ProfiChef
8	Zmiękczac automatyczny do wody, przep.0-20/75, 35l/min dedykowany zmywarkom zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.2	szt.	3	1 013,18	3 039,54	23	3 738,63	Zmiękczac automatyczny czasowy ProfiChef	ProfiChef
RAZEM:					87906,87		108125,45		